

CA Maskinteknik A/S
Torvevej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 35 57 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Chris Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet CA Maskinteknik A/S
Torvevej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 57 09
Stiftet: 7. marts 2007
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Henrik Rasmussen
Peter Vindriis
Chris Andersen

Direktion Chris Andersen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel inden for metalvarebranchen, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.402 kr. mod 552.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.903 kr. mod 39.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	680.402	552.086
1 Personaleomkostninger	-203.706	-161.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.530	-272.846
Driftsresultat	183.166	117.984
Andre finansielle indtægter	0	7.710
Øvrige finansielle omkostninger	-69.263	-73.898
Resultat før skat	113.903	51.796
Skat af årets resultat	-26.000	-12.000
Årets resultat	87.903	39.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	17.903	39.796
Disponeret i alt	87.903	39.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	20.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	35.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Grunde og bygninger	946.644	1.062.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.180.519	1.099.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.163</u>	<u>2.161.760</u>
Deposita	0	54.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.162.163</u>	<u>2.255.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.669	113.949
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	174.739	125.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	52.246	25.500
Tilgodehavender i alt	<u>292.654</u>	<u>268.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75	75
Værdipapirer i alt	<u>75</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	2.500	14.870
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.229</u>	<u>283.394</u>
Aktiver i alt	<u>2.457.392</u>	<u>2.539.232</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	112.771	94.868
Egenkapital i alt	612.771	594.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	57.000	31.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	536.726	646.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.726	646.387
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	108.000
Gæld til pengeinstitutter	1.056.049	1.089.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.180	20.000
Anden gæld	32.666	49.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.895	1.266.977
Gældsforpligtelser i alt	1.787.621	1.913.364
Passiver i alt	2.457.392	2.539.232
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	169.590	131.337
Pensioner	26.325	22.818
Andre omkostninger til social sikring	4.189	3.187
Personalemkostninger i øvrigt	3.602	3.914
	<u>203.706</u>	<u>161.256</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 31/12 2019 kr.	 31/12 2018 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>174.739</u>	<u>125.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>174.739</u>	<u>125.000</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>174.739</u>	<u>125.000</u>
	<u>174.739</u>	<u>125.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	94.868	55.072
Årets overførte overskud eller underskud	17.903	39.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
	<u>112.771</u>	<u>94.868</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	646.726	754.387
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.000	-108.000
	<u>536.726</u>	<u>646.387</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>80.000</u>	<u>200.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 947 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december udgør 1.056 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.181 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>139</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>139</u>